

## Informasjon i forbindelse med Sommerkurset i Roma 2015

Hei alle sammen,

Nå er det ikke lenge til Roma-kurset begynner og jeg håper at alle har klart å skaffe seg flybillett og et sted å bo.

Som dere vet, vil undervisningen finne sted ved Det norske institutt i Roma. Ved instituttets hjemmeside (<http://www.hf.uio.no/dnir/livet-rundt-studiene/besok/>) finner dere praktisk informasjon om instituttet, samt nyttige lenker om Roma generelt. Instituttet kan nås med buss nr. 75 fra Stazione Termini eller buss nr. 44 fra Piazza Venezia-Circo Massimo.

Undervisningen foregår mandag til torsdag fra kl. 09.30 til kl. 13.00 med innlagte pauser (se vedlagt detaljert program), bortsett fra første uke: da starter vi på tirsdag og avslutter uken på fredag. Det finnes et kjøkken og fellesarealer på instituttet hvor det er mulig å forberede og spise lunsj etter undervisningen, samt et bibliotek og et pc-rom for å lese og for å forberede lekser.

Første dag, tirsdag 16. juni er det oppmøte kl. 9.00. Da vil det bli gitt praktisk informasjon om kurset og instituttet.

De første tre og den siste uken blir viet først og fremst språkundervisning, med vektlegging av forståelse og muntlig produksjon. Læreren ansvarlig for språkdelen er Giuseppe Grattacaso. Han kontakter dere per e-post i forkant av kurset. Midt på kurset blir temaet italiensk kulturkunnskap. Læreren for kulturkunnskapsdelen er meg, Giorgia D'Aprile Østvær. For språkdelen har vi laget et kompendium som kjøpes ved instituttet første undervisningsdag. For kulturkunnskapsdelen skal vi basere oss på stensiler delt ut i klasserommet og *Civiltà Italia*, av Balboni/Daloiso, Guerra edizioni. Dere kommer til å finne noen materiale på Fronter i pdf format tatt fra *Qua e là per l'Italia*, av Cusimano/Ziglio, ALMA Edizioni. Boken *Civiltà Italia* kan kjøpes på instituttet sammen med kompediet. Studenter som ønsker å kjøpe "Civiltà Italia" ved Det norske institutt i Roma må gi beskjed om dette til [m.e.johansen@roma.uio.no](mailto:m.e.johansen@roma.uio.no).

På ettermiddagen forventes det at kursdeltakere jobber med lekser. Det er obligatorisk deltakelse (minst 80%) i undervisningen og aktivitetene i de 6 ukene ved Det norske instituttet i Roma.

Siste undervisningsdag er torsdag 23. juli. Da blir det holdt en obligatorisk kvalifiserende klasseromseksamen.

Jeg håper dere bruker oppholdet i Roma til å snakke så mye italiensk som mulig. Ikke nøl med å ta kontakt hvis det er noe annet dere lurer på. Ci vediamo a Roma!

Giorgia



	<b>Tema</b>	<b>Insegnante</b>	<b>Risorse</b>
<b>Settimana 25. Lezioni da martedì 17 a venerdì 20 giugno, ore 9.30 – 13.00</b>	Lingua	Giuseppe Grattacaso	Compendio
<b>Settimana 26. Lezioni da lunedì 23 giugno a giovedì 26 giugno, ore 9.30 – 13.00.</b>	Lingua	Giuseppe Grattacaso	Compendio
<b>Settimana 27. Lezioni da lunedì 30 giugno a giovedì 3 luglio, ore 9.30 – 13.00.</b>	Lingua	Giuseppe Grattacaso	Compendio
<b>Settimana 28. Lezioni da lunedì 7 luglio a giovedì 10 luglio, ore 9.30 – 13.00.</b>	Civiltà	Giorgia D'Aprile Østvær	Compendio  <i>Civiltà Italia – Balboni-D'Aloisio – Guerra Edizioni</i>
<b>Settimana 29. Lezioni da lunedì 14 luglio a giovedì 17 luglio, ore 9.30 – 13.00.</b>	Civiltà	Giorgia D'Aprile Østvær	<i>Civiltà Italia – Balboni-D'Aloisio – Guerra Edizioni</i>
<b>Settimana 30. Lezioni da lunedì 22 a mercoledì 23 luglio, ore 9.30 – 13.00. Giovedì 24 esame scritto finale, ore 9.30 – 13.00.</b>	Preparazione all'esame. Prova scritta.	Giuseppe Grattacaso	